Mu
rad' ın şehid olduğu yerde konakladı ğını .

onun ve diğer şehidlerin ruhu için İhsan
larda bulunduğunu söyler.

Kosova'nın Türk idaresine girmesi üze
r ine meşhedin çevresine müslüman halk
yerleştirilerek bunların vergiden muaf tu
tulmasının kararlaştırıldığ ı 951 ( 1544) yı

lına ait Vuçitım Livdsı Tahrir Defteri'n
den öğrenilmektedir (BA, nr. 234) . Türbe
nin mevcut binası . muhtemelen 1660'ta
burayı bakımsız bir halde bulan MelekAh
med Paşa tarafından yaptırılmıştır. Evli
ya Çelebi. Melek Ahmed Paşa ile 1660 yı
lına doğru Kosova sahrasını ve türbeyi zi
yaret ettiğini, yapının bakımsız olduğunu .

har ab ol
muş idi bu türbe-i Şah Murad 1 E mrü fer
man eyledi ta'mirine Sultan Reşad 1 Bir
zafer tarihini yad ettiren bu millete 1
Ruh-ı paki şad eden o şah-ı ali- himmete 1
Arz edip bu cevher-i tarihi ta'zim eyleriz 1
Meşhedin ihyasını Şevket saadet belleriz".
Buradaki mücevher tarihin ebcedi 1327
(1909) yılını vermektedir.

Avlunun türbenin tam girişi karşısında
ki duvarında da bütünüyle mermerden
ufak bir çeşme daha vardır. İki yanında
oluklu bir çift pilastr olan bu çeşmenin or
tası kavisli alınlığı altında dört mısralık bir
kitabe bulunmaktadır : "Şehriyar-ı zi- hi
mem şahenşeh-i ali- nüad 1 Teşnegan-ı
meşhedi ab-ı keremle kıldı şad 1 Eyledi
ihya bu ra'na çeşmeyi Sultan Reşad 1 Çık
tı (bir) tarih Şevket (feyzga h-ı ittihad)".

Bu iki tarih manzumesi, Ömer
Faruk Akün'ün tesbitine göre Kosova
merkez naibi Yenişehirli Hüseyin Şevket
Efendi'ye aittir.

İkinci avluda bulunan selamlık binası
harabesiyle sağ taraftaki duvarda selam
lık çeşmesi olarak anılan küçük kuru çeş
menin üzerinde Yakovalı tüccar Ali Hacı
tarafından yaptırıldığını belirten 1316
(1898) tarihli mermer bir kitabe bulun
maktadır.

Türbenin duvarları içindeki hazirede ay
rıca iki mezar vardır. Bunlardan biri, Silist
re başkumandam iken daha sonra Sofya'
da Ordu-yı Hümayun kumandanı olan ve
1276'da ( 1859-60) Priştine 'de vefat eden
Rifat Paşa'ya, mermer lahitli ikinci kabir
ise 1321 ' de ( 1903-1904) ölen Kosova Va
lisi Hafız Mehmed Paşa'ya aittir.